

Årsredovisning

för

Alexander Salén Entreprenad AB

559263-2847

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexander Salén, Styrelseledamot
2022-09-20

Styrelsen för Alexander Salén Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver uthyrning av personal inom mark och grundarbeten. Företaget har äve under året investerat i lastbilar och har börjat göra körningar med dem.

Företaget har sitt säte i Mellerud.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	5 172	2 013
Resultat efter finansiella poster	6	-12
Soliditet (%)	0,8	2,5

Nettoomsättningen har ökat på grund av att företaget har anställt mer personal samt köpt in egna lastbilar som de kör med.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		-12 375	12 625
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-12 375		-12 375
Årets resultat			4 748	4 748
Belopp vid årets utgång	25 000	-12 375	-7 627	4 998

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-12 375
årets vinst	4 748
	-7 627
behandlas så att i ny räkning överföres	-7 627
	-7 627

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-13 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 171 840	2 013 234
Övriga rörelseintäkter		23 089	9 314
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 194 929	2 022 548
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-32 853	-12 324
Övriga externa kostnader		-1 942 548	-288 542
Personalkostnader	2	-3 045 832	-1 718 857
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-75 382	-12 140
Övriga rörelsekostnader		-40 622	0
Summa rörelsekostnader		-5 137 237	-2 031 863
Rörelseresultat		57 692	-9 315
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51 470	-3 060
Summa finansiella poster		-51 470	-3 060
Resultat efter finansiella poster		6 222	-12 375
Resultat före skatt		6 222	-12 375
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 474	0
Årets resultat		4 748	-12 375

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 137 777	172 360
Summa materiella anläggningstillgångar		1 137 777	172 360
Summa anläggningstillgångar		1 137 777	172 360
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		656 410	165 449
Övriga fordringar		1 885	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		169 143	106 198
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 147	7 897
Summa kortfristiga fordringar		828 585	279 544
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		163 103	49 596
Summa kassa och bank		163 103	49 596
Summa omsättningstillgångar		991 688	329 140
SUMMA TILLGÅNGAR		2 129 465	501 500

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-12 375	0
Årets resultat		4 748	-12 375
Summa fritt eget kapital		-7 627	-12 375
Summa eget kapital		17 373	12 625
Långfristiga skulder			
	4		
Checkräkningskredit		243 810	0
Övriga skulder till kreditinstitut		737 072	37 493
Summa långfristiga skulder		980 882	37 493
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		245 467	50 004
Leverantörsskulder		231 223	29 255
Skatteskulder		17 335	4 401
Övriga skulder		327 966	201 334
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		309 219	166 388
Summa kortfristiga skulder		1 131 210	451 382
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 129 465	501 500

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-13 -2021-06-30
Medelantalet anställda	6	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	184 500	
Inköp	1 135 000	184 500
Försäljningar/utrangeringar	-104 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 215 000	184 500
Ingående avskrivningar	-12 140	
Försäljningar/utrangeringar	10 299	
Årets avskrivningar	-75 382	-12 140
Utgående ackumulerade avskrivningar	-77 223	-12 140
Utgående redovisat värde	1 137 777	172 360

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 982 539 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-06-30	2021-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	737 072	37 493
	737 072	37 493
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	245 467	50 004
	245 467	50 004

Not Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 067 618	1 067 618

Not Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Helena Janveden, HMJ Redovisning AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Brålanda 2022-09-20

Alexander Salén
Alexander Salén